[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 августа 2011 г                                                                                      № 130-р

ст. Платнировская

О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся  в жилых помещениях
     В соответствии со статьей 12 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Постановлением главы администрации Краснодарского края от 17.04.2007 г. № 335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий»:

     1. Уполномоченному органу по учету в качестве нуждающихся  в жилых помещениях граждан категорий муниципальной подведомственности: ведущему специалисту администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Е.Г. Пашковой с 15 августа 2011 года по 14 августа 2012 года провести сплошную перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3. Обнародовать настоящее распоряжение  в установленном порядке.

     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности

главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     И.М. Лысак